CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
31 / JF' /159

Ofício n°. 103/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 24 de julho de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor

Pedro Socorro do Nascimento

Prefeito do Município de

LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 12° Reunião

Ordinária realizada no dia 23 de julho do corrente ano:

Indicação n° 027/2018, de autoria dos Vereadores Leandro de Souza

Carvalho e William Oliveira Bozza; e

Indicação n° 028/2018, de autoria da Vereadora Talita Helena Ferrari.

Atenciosamente,

AILTO DE MORA CAVALCANTE

Prfsidente

Protocolado sob n°_Ô_9.%___.___-^

EnLQQLQÍIJKàsLhQLLmiH

à ouçam po Depot-tamento de
Social

.Marlculm 17955
AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretario@Iíme¡rodooeste.cam.mg.gov.br